Hp/via

13/11/19
09/11/19
12/11/19
09/11/19

Hp/via
16/11/19

16/11/19
16/11/19
16/11/19
16/11/19

Hp/via
23/11/19

27/11/19
23/11/19
26/11/19
23/11/19

Hp/via
30/11/19

30/11/19
30/11/19
03/12/19
30/11/19

Qpa

19:30
18:00
17:00
17:00

Qpa
17:00

19:00

10:15

Qpa

19:30
18:00
17:00
10:15

Qpa

17:00
17:00

NMPQTAGAHMA MNMAMITAIAQN 20¢ OMINOZ

Mmedo
IBANQ®EIO
EAPA ANTIMAAQN
AAM.O.
AEKA -A-
®PYTANIQTH
TPIANAPIAZ

Mmedo
KAEANOOYZ
EAEY®EPIOY
M.E.N.T.
HAIOYTIOAHZ
IBANQ®EIO
X.AN.O.

Mredo
IBANQO®EIO
EAPA ANTINAAQN
AAM.G.
AEKA -A-
®PYFANIQTH
X.AN.O.

Mredo
M.E.N.T.
HAIOYMNOAHZ
IBANQO®EIO
TPIANAPIAY
®PYFANIQTH
EAEY®EPIOY

1 n AywvioTikn

Ay w v ag

FANAZIOI KOO

PEMO 1

APHZ A%

AEKA

AEMNX MAXHTEZ NEIPAMATIKO
AXINAEAZ TPIANA.

2 n AywvioTikn

Ay
EA. AKAA. KAANAG/ZHZ
OAYMINOZ A.Z.
MENT
2TAYPOYTIOAH
HPAKAHZ T.Z.
XANO

3 n AywvioTiki

FANAZIOI KOO

PEMNO 1

APHZ A%

AEKA

AENZ MAXHTEZX MNMEIPAMATIKO
XANGO

4 n AywvioTiKi

MENT

>TAYPOYTNOAH

HPAKAHZ T".%.

AXINAEAY TPIANA.

AEMNX MAXHTEX NEIPAMATIKO
OAYMIMOZ A%

XANGO

EA. AKAA. KAAAB/ZHY
OAYMIMOZ A%

MENT

2TAYPOYTIOAH
HPAKAHZ T".%.

V a g
FAAAZIOI KO®

PEMO 1

APHZ A

AEKA

AEME MAXHTEZ MEIPAMATIKO
AXIAAEAS TPIANA.

vV a g
OAYMMOZ A5.

MENT
STAYPOYMOAH
HPAKAHE T".5.
AXIAAEAS TPIANA.
EA. AKAA. KAAAG/SHS

VvV a g
FAAAZIOI KO®
PEMO 1

APHZ A

AEKA

XANO

EA. AKAA. KAAAG/ZHE

H 1éAgon Twv aywvwy gykpiveral ouupwva ue 1o dppo 8 rou N 3207/24.12.03



Hu/via

11/12/19
07/12/19
07/12/19
07/12/19

Hu/via
14/12/19

17/12/19
14/12/19
14/12/19
14/12/19

Hu/via
21/12/19

21/12/19
21/12/19
21/12/19
21/12/19

Hu/via
14/01/20

15/01/20
11/01/20
11/01/20
11/01/20

Hu/via
25/01/20

25/01/20
25/01/20
25/01/20
25/01/20

Qpa

19:30
18:00
10:15
17:00

Qpa

17:00
18:00
19:00

Qpa

10:15
17:00

Qpa
17:00

19:30
17:00

19:00

Qpa

10:15
17:00

MMmedo
IBANQ®EIO
EAPA ANTIMAAQN
AAM.O.
AEKA -A-
X.AN.O.
KAEANGOYZ

Mmedo
IBANQ®EIO
TPIANAPIAZ
®PYTANIQTH
AEKA -A-
HAIOYTMOAHE
M.E.N.T.

Mredo
IBANQO®EIO
EAPA ANTINAAQN
AAM.G.
X.AN.O.
KAEANOOQYZ
EAEYGEPIOY

Mmedo
®PYTANIQTH
AEKA -A-
AAM.O.
TPIANAPIAZ
IBANQ®EIO
HAIOYTIOAHZ

Mredo
IBANQO®EIO
EAPA ANTINAAQN
X.AN.O.
KAEANOOYZ
EAEY®EPIOY
M.E.N.T.

5 n AywvioTiki

Ay w v ag

FANAZIOI KOO

PEMO 1

APHZ AX

AEKA

XANO

EA. AKAA. KAAAG/ZHY

6 n AywvioTikn

HPAKAHZ I".%.

AXIANNEAZ TPIANA.

AENZ MAXHTEZX MNMEIPAMATIKO
AEKA

2TAYPOYTIOAH

MENT

7 n AywvioTikn

FANAZIOI KOO

PENO 1

APHZ A%

XANGO

EA. AKAA. KAAABG/ZHE
OAYMINOZ AZ.

8 n AywvioTiki

Ay
AENZ MAXHTEZ NEIPAMATIKO
AEKA
APHZ AZ
AXINNEAZ TPIANA.
HPAKAHZ T.Z.
2TAYPOYTIOAH

9 n AywvioTikn

FANAZIOI KOO

PEMO 1

XANGO

EA. AKAA. KAAAG/ZHE
OAYMIMOZ A%

MENT

W

W

w

2TAYPOYTOAH

HPAKAHZ T2

AXINAEAZ TPIANA.

AENX MAXHTEZ NEIPAMATIKO
OAYMIMOZ A%

MENT

V a g
FAAAZIOI KO®

PEMO 1

APHZ A

XANG®

EA. AKAA. KAAAG/ZHE
OAYMMOZ AS.

vV a g
AXIAAEAZ TPIANA.

AEME MAXHTES MEIPAMATIKO
AEKA

MENT

HPAKAHE T".5.

STAYPOYMOAH

V a g
FAAAZIOI KO®
PEMO 1

XANG®

EA. AKAA. KAAAG/SHE
OAYMMOZ A5,

MENT

V a g
AEKA

APHS A

STAYPOYTMOAH

AENS MAXHTEZ MEIPAMATIKO
AXIAAEAS TPIANA.

HPAKAHZ T.5.

H 1éAgon Twv aywvwyv gykpiveral ouupwva pe 1o dpbpo 8 rou N 3207/24.12.03



Hp/via
29/01/20

25/01/20
28/01/20
25/01/20
25/01/20

Hp/via

01/02/20
01/02/20
01/02/20
01/02/20
01/02/20

Qpa
19:30

18:00

17:00
17:00

Qpa

10:15
17:00

19:00

MMmedo
AAM.O.
EAPA ANTIMAAQN
AEKA -A-
®PYTANIQTH
TPIANAPIAZ
IBANQ®EIO

Mmedo
IBANQO®EIO
X.AN.O.
KAEANOOQOYZ
EAEYOEPIOY
M.E.N.T.
HAIOYTIOAHZ

10 n AywvioTikn

APHZ A%
PEMO 1
AEKA

AEMNX MAXHTEZ NEIPAMATIKO

AXINAEAZ TPIANA.
HPAKAHZ I".%.

11 n AywviorTikni

FANAZIOI KOO
XANGO

EA. AKAA. KAAABG/ZHY

OAYMIMOZ AZ.
MENT
ZTAYPOYTIOAH

Ay w v ag

FANAZIOI KOO

XANG©

EA. AKAA. KAAABG/ZHY
OAYMINOZ A%

MENT

2TAYPOYTIOAH

vV a g
PEMO 1

HPAKAHE T".5.

APHS AT

AEKA

AEME MAXHTES MEIPAMATIKO
AXIAAEAS TPIANA.

H 1éAgon Twv aywvwyv gykpiveral ouupwva pe 1o dpbpo 8 rou N 3207/24.12.03



Hu/via
08/02/20

08/02/20
08/02/20
08/02/20
08/02/20

Hu/via
15/02/20

19/02/20
15/02/20
18/02/20
15/02/20

Hu/via
22/02/20

22/02/20
22/02/20
22/02/20
22/02/20

Hu/via
07/03/20

11/03/20
07/03/20
07/03/20
07/03/20

Hu/via
14/03/20

14/03/20
17/03/20
14/03/20
14/03/20

Qpa
10:15

19:00

Qpa

19:30
18:00
17:00
17:00

Qpa

19:00

17:00
17:00

Qpa

19:30
18:00
10:15
17:00

Qpa
19:00

17:00
17:00

MMmedo
X.AN.O.
KAEANOOYZ
EAEYOQEPIOY
M.E.N.T.
HAIOYTIOAHZ
IBANQ®EIO

Mmedo
IBANQ®EIO
EAPA ANTIMAAQN
AAM.O.
AEKA -A-
®PYTANIQTH
TPIANAPIAZ

Mredo
EAEY®QEPIOY
M.E.N.T.
HAIOYTIOAHZ
IBANQOEIO
TPIANAPIAE
KAEANOOQYZ

Mmedo
IBANQ®EIO
EAPA ANTINAAQN
AAM.O.
AEKA -A-
X.AN.O.
KAEANOOYZ

Mredo
HAIOYTIOAHZ
IBANQO®EIO
TPIANAPIAZ
®PYFANIQTH
EAEY®EPIOY
M.E.N.T.

1 n AywvioTiki

Ay w v ag

XANGO

EA. AKAA. KANAG/ZHZ
OAYMIOZ A%

MENT

2TAYPOYTNOAH
HPAKAHZ T".%.

2 n AywvioTikn

FANAZIOI KOO

PEMO 1

APHZ A%

AEKA

AEMNX MAXHTEZ NEIPAMATIKO
AXINAEAZ TPIANA.

3 n AywvioTiki

OAYMINOZ A%

MENT

ZTAYPOYTIOAH
HPAKAHZ T".Z.
AXINN\EAZ TPIANA.
EA. AKAA. KAAABG/ZHE

4 n AywvioTiki

FANAZIOI KOO

PENO 1

APHZ A%

AEKA

XANO

EA. AKAA. KAAABG/ZHE

5 n AywvioTikn

ZTAYPOYTIOAH

HPAKAHZ I".%.

AXIANN\EAZ TPIANA.

AEMNX MAXHTEX NEIPAMATIKO
OAYMIMOZ A%

MENT

W

W

w

FANAZIOI KOO

PENO 1

APHZ A%

AEKA

AENZ MAXHTEZX MNMEIPAMATIKO
AXIANNEAZ TPIANA.

V a g
EA. AKAA. KAAAG/ZHE
OAYMMOZ A5,

MENT
STAYPOYMOAH
HPAKAHZ 5.

XANG®

vV a g
FAAAZIOI KO®

PEMO 1

APHS AT

AEKA

AEME MAXHTES MEIPAMATIKO
XAN®

V a g
MENT

STAYPOYMOAH

HPAKAHZ 5.

AXIAAEAS TPIANA.

AEME MAXHTEZ MEIPAMATIKO
OAYMMOZ A 5.

VvV a g
FAAAZIOI KOO
PEMO 1

APHS A

AEKA

XANO

EA. AKAA. KAAAG/ZHE

H 1éAgon Twv aywvwyv gykpiveral ouupwva pe 1o dpbpo 8 rou N 3207/24.12.03



Hu/via
21/03/20
21/03/20
21/03/20
21/03/20
21/03/20
21/03/20

Hu/via
28/03/20

28/03/20
28/03/20
28/03/20
28/03/20

Hu/via
04/04/20
04/04/20
04/04/20
04/04/20
04/04/20
04/04/20

Hu/via
11/04/20

11/04/20
14/04/20
11/04/20
11/04/20

Hp/via
25/04/20

25/04/20
25/04/20
25/04/20
25/04/20

Qpa
21:00

10:15

17:00

Qpa
17:00
18:00

19:00

Qpa

10:15
17:00

Qpa
18:00

19:00
17:00
17:00

Qpa

17:00

19:00

MMmedo
IBANQ®EIO
EAPA ANTIMAAQN
AAM.O.
X.AN.O.
KAEANOOYZ
EAEYOQEPIOY

Mmedo
TPIANAPIAZ
®PYFANIQTH
AEKA -A-
M.E.N.T.
IBANQOEIO
HAIOYMOAHZ

Mmedo
IBANQ®EIO
EAPA ANTIMAAQN
X.AN.O.
KAEANOOYZ
EAEYOQEPIOY
M.E.N.T.

Mmedo
AEKA -A-
AAM.G.
HAIOYMOAHZ
®PYFANIQTH
TPIANAPIAS
IBANQO®EIO

Mmedo
IBANQO®EIO
X.AN.O.
KAEANGOYZ
EAEY®EPIOY
M.E.N.T.
HAIOYMNOAHZ

6 n AywvioTikn

Ay w v ag

FANAZIOI KOO

PEMO 1

APHZ A%

XANO

EA. AKAA. KANAG/ZHZ
OAYMIOZ A%

7 n AywvioTikn

Ay
AXIN\EAZ TPIANA.
AENZ MAXHTEZ MNMEIPAMATIKO
AEKA
MENT
HPAKAHZ I.Z.
2TAYPOYTOAH

8 n AywvioTiki

FANAZIOI KOO

PEMO 1

XANO

EA. AKAA. KANAG/ZHZ
OAYMIOZ A%

MENT

9 n AywvioTikn

AEKA

APHZ A%

2TAYPOYTOAH

AENZ MAXHTEZX MNMEIPAMATIKO
AXIANN\EAZ TPIANA.

HPAKAHX T".%.

10 n AywvioTiki

FANAZIOI KOO

XANO

EA. AKAA. KANABG/ZHZ
OAYMIMOZ A%

MENT

>TAYPOYTNOAH

W

W

W

HPAKAHZ T.%.

AXINNEAZ TPIANA.

AENZ MAXHTEZX MNMEIPAMATIKO
AEKA

2TAYPOYTIOAH

MENT

vV a g
FAAAZIOI KO®

PEMO 1

APHS AT

XAN®

EA. AKAA. KAAAG/SHE
OAYMIMOZ A5.

V a g
AEME MAXHTES MEIPAMATIKO
AEKA

APHS AS

AXIAAEAS TPIANA.

HPAKAHZ 5.

STAYPOYMOAH

vV a g
FAAAZIOI KO®
PEMO 1

XANO

EA. AKAA. KAAAG/SHS
OAYMIMOS AS.

MENT

vV a g
APHS AT

PEMO 1

AEKA

AEME MAXHTES MEIPAMATIKO
AXIAAEAS TPIANA.

HPAKAHE T".5.

H 1éAgon Twv aywvwy gykpiveral ouupwva ue 1o dppo 8 rou N 3207/24.12.03



Hp/via

02/05/20
06/05/20
02/05/20
05/05/20
02/05/20

Qpa

19:30
18:00
17:00
17:00

Mmedo
EAPA ANTIMAAQN
IBANQ®EIO
AAM.O.
AEKA -A-
®PYTANIQTH
TPIANAPIAZ

11 n AywvioTikni

Ay w v ag

PEMO 1

HPAKAHZ T".%.

APHZ AX

AEKA

AEMNX MAXHTEZ NEIPAMATIKO
AXINAEAZ TPIANA.

FANAZIOI KOO

XANG©

EA. AKAA. KANAG/ZHE
OAYMINOZ A%

MENT

2TAYPOYTIOAH

H 1éAgon Twv aywvwyv gykpiveral ouupwva pe 1o dpbpo 8 rou N 3207/24.12.03



